
� 
� 

Unione Europea 
I• REPUBBLICA ITALIANA 

1.._.'--�',A '"---""' Regione Siciliana 
Assessorato delle Infrastrutture e della Mobilità 

Dipartimento Regionale Tecnico 
Ufficio Regionale per l'Espletamento di Gare d'Appalto 

SERVIZIO U,RE.G,A. 
AGRIGENTO 

COMMISSIONE DI GARA 

VERBALE DI GARA 
( 2" seduta del 28/09/2018) 

Codice Fiscale 800 12000 826 

OGGETTO: Stazione Appaltante: Provincia Regionale di Agrigento denominata "Libero Consorzio 
Comunale" - 
Procedura aperta per l'affidamento dei lavori "Progetto esecutivo dei lavori di completamento del 
Liceo Scientifico "Enrico Fermi" di Sciacca - stralcio di completamento - co,po Uffici - Presidenza - 
Auditorium. 
CUP B88DI4000020004- C/G 75534865D5 - Codice UREGA 072AG2018P00440 

L'anno duemiladiciotto il giorno veutotto (28) del mese di Settembre alle ore 10:30 in via Acrone n. 51/53, nei 
locali dell'Ufficio Regionale per l'Espletamento di Gare d'Appalto di Agrigento si è riunita la Commissione di Gara 
costituita ai sensi dell'art. 9 comma IO della Legge Regionale n. 12/2011 cosi composta: 

Arch. Michele SANTORO con funzioni di Presidente giusta D. P. 11° 459/SERV JISG del 30/10/2015; 
Arch. Loredana PACE, con Funzioni di vice-Presidente della Commissione di Gara della Sezione Provinciale 

. di Agrigento, giusta D.P. n. 184/Serv. IIS.G. del/'1.06.2015; 
Ing, Filippo NÀPOLI nominato terzo componente della Commissione di Gara ai sensi dell'art. 9, comma I O, della 
legge Regionale n. 12/2011 con Determina Dirigenziale n.1521 del 30/07/2018 trasmessa con nota prot. n. 21495 

. del 06/09!2018à.ssunta al Protocollo UREGA al n. 188583 del 07/09/2018, a firma del RUP Arch. Casimiro Gerardi 

Ai sensi dell'Articoli 5, Comma 3, del D.A. n. 63/GAB dell'Assessorato Regionale alle Infrastrutture e della 
Mobilità del 13/09/2017, assume le funzioni di verbalizzante il F. D. Paoio BALDI, non componente là Commissione, 
nominato dal Dirigente Responsabile del Servizio UREGAcon nota prot. n. 1.62556 del 20/07/2018. 

Con notaprot. n. 162556 del 20/07/2018 è stata nominato dal Dirigente Responsabile del Servizio UREGA, ai 
dell'Articolo 4 del D.A. n. 63/GAB del ·13/09/2017 dell'Assessorato Regionale alle Infrastrutture e della Mobilità, 

Responsabile degli Adempimenti di Gara (RAG) il F. D. Carmelo Marrone. 
Premesso che il R.A.G. F. D. Carmelo Marrone con nota pro!. n. 202944 del 27/09/2018 ha trasmesso alla 

Commissione la documentazione inviata dalle- imprese risultanti sospese nel verbale n.1 della seduta precedente. 
li Presidente, constatata la completezza della Commissione, dichiara.aperta la seduta. 
La Commissione procede a verificare la corrispondenza della documentazione trasmessa ad integrazione dalle 

· imprese conquanto richiesto nel .verbale precedente per le imprese ammesse con riserva; avendo effettuato la verifica 
decide I'arnmissione delle seguenti imprese: 

Prot Data N. RTI Ditta Sede ESITO N. FOGLI 
n Ora.· Off 

2 
11.09.2018 2 LUPO' COSTRUZIONI S.R.L. 

Via Maddalena, 36 AMMESSA 59 
12'31 Messina (ME) 

11 
12.09.2018 11 CONSORZIO STABILEAGORAA SRL 

Corso Sicilia, 24 AMMESSA 165 
10'43 Acireale (CT) 

Pag 1/2 



l 
MN REPIN S.R.L. Via Elemosina, S.N. 

Aci Catena (CT) 
12.09.2018 AMMESSA 114 14 

10'48 14 

CP DI BELLA COSTRUZIONI S.R.L. Via Pietro Novelli, 131 
Catania (CT) 

Pertanto, si dà atto che risultano ammessi N° 20 concorrenti come risulta dal verbale della seduta precedente 
e dal presente verbale. 

°La Commissione di gara, da atto che sono stati consegnati all'lng. Filippo Napoli le copie dei codici dei 
PASSOE corrispondenti alle imprese partecipanti, al fine di consentire al RUP della S.A. di effettuare la 
verifica circa il possesso dei requisiti generali e speciali dei concorrenti ammessi ai sensi dell'art. 83, comma 
9, del D.lgs. 50/2018 e s.m.i. e del comunicato del Presidente ANAC del 08/11/2017. 
La commissione ha effettuato la verifica delle annotazioni riservate risultanti nel Casellario informatico 
dell'ANAC a carico delle imprese partecipanti, 
Alle ore 11,00, ultimato l'esame della documentazione prodotta dalle imprese partecipanti alla gara, la 
Commissione restituisce al RAG tutti plichi e la documentazione per la custodia insieme a tutta la restante 
documentazione prodotta dalle imprese partecipanti, rinviando la seduta a data da destinarsi a seguito delle 
verifiche dei requisiti generali e speciali dei concorrenti che il RUP dovrà effettuare. 

Il presente verbale, redatto in tre copie originali, consta di n° 2 pagine. 

Letto confermato e sottoscritto. 

LA COMMISSIONE DI GARA 

Presidentetnrch.Michele Santoro) <;;!()..A.,--...t� � , � --�---i,<���--,� ----�-------,�----- 

7 �' 
Vice Presidente (Arch. Loredana Pace) __ 

�--r ·,,d �f':.,">,-;_1.,_;c_;;_� [_c_ ':,.__,,__� --rr-,'�----,/ 
� V .. •• 

Pag 2/2 


